Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 14/2008 - AAO

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto

a esta respeitável Edilidade, usando de suas atribuições regimentais, requer a Vossa

Excelência as seguintes informações:

1. Quantas lixeiras foram colocadas no Município?

2. Quanto custou para o Município cada lixeira?

3. Em quais Bairros foram colocadas lixeiras?

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Joanópolis, 20 de maio de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de
Joanópolis

Gabinete do Prefeito
ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 254/08

Joanópolis, 09 de junho de 2008

 REF. Requerimento nº  14/08 - AAO

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de autoria do vereador Ary
A. de Oliveira, informamos que o projeto de colocação de lixeiras em todo o município,
ainda está sendo executado. Tão logo finalize, responderemos com exatidão as indagações
enviadas.

   Na oportunidade renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal  Joanópolis – S.P.

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0 01-19 0

PABX: (11) 4539-9347 – Email: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br